

- Uczestnicy postępowania -

dot. postępowania na „Dostawę metalowych szaf biurowych dla Sądu Rejonowego w Będzinie”.

W związku ze złożonymi pytaniami do zapytania ofertowego, Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane pytania:

Pytanie nr 1.

Czy dopuszczają Państwo jednolity kolor szaf: RAL 7035 (jasny popiel)?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza jednolity kolor szaf RAL 7035 (jasny popiel).

Pytanie nr 2.

Czy dopuszczają Państwo wymiary szaf:

1990x1000x435 mm

800x1000x435 mm ?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary szaf.

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Będzinie
mgr Agnieszka Noszczyk